Utilização de cronogramas de serviços prévios . 

10. Origem da ação: Poder  Executivo 

11. Base legal: Lei Orgânica e Constituição Federal 

12. Unidade responsável: Município 

13. Subtítulo/localizador de gasto: Bairros e Centro 

14. Programação física: Manter 26.000 (vinte e seis mil) pontos existentes. 

ANEXO II - Conteúdos da AÇÃO: SSU 009 
1. Título: AMPLIAÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.  

2. Finalidade: Implantar novos pontos de iluminação.  

3. Descrição: Desenvolver projetos de ampliação da rede elétrica do município .